Die Ausgabe ist ein Abdruck der 1674 zu Paris erschienenen Ausgabe Delfau's.

Woestenraedt.

- *184. R. Thomae Malleoli a Kempis opvs avrevm de imitatione Christi quatuor libellis concinnatum. Carmine redditvm per F. Hermannvm a Woestenraedt, ordinis S. Crvcis conuentus Leodiensis Coenobiarcham. Leodii, apud Joannem Tovrnay. 1623.

13,1 cm. [18 S.: Hermanno a Burgundia, comiti Fallesio... H. Woestenraedt; etc.], 204 S., [8 S.]

Opera Thomae a Kempis.

- *185. Opera Thomae à Campis, cognomento Malleoli,..... aucta, & diligentius recognita, suaq; serie reposita. Quibus hac editione accesserunt aliquot tractatus, ad vitae spiritualis perfectionem mirum in modum facientes, quorum catalogum post Epistolam nucupatoriam reperies. Sacrae scripturae citationibus, suis vbique locis nunc primùm commodè adiectis, amplissimisque rerum maximè illustrium Indicibus adauctis. Antverpiae, in aedibus Philippi Nutij. 1574.

8º. [30 S.], XI Bl., [1 Bl.], 378 Bl., [8 Bl.], [2 Bl.], 156 Bl.

- *186. Opera Thomae à Campis, cognomento Malleoli,..... aucta, & diligentius recognita. Tomus prior. Dilingae, excudebat Sebaldvs Mayer. 1576.

8º. [8 S.] 628 S. (S. 196: De imitatione Christi libri duo. Nam qui secundus habebatur, primo adjunctus est, in hac et Parisiensi editione. De sacramento altaris liber unus, qui quartus habebatur de imit. Christi.)

Sommalius.

- *187. Thomae Malleoli a Kempis,..... opera omnia. Ad autographa eiusdem denovo emendata, atq; etiam in editione tum prima tum secunda aucta plurimum: Omnia verò in tres Tomos distributa: opera ac studio... Henrici Sommalii è Societate Jesv. Testatur ipse author, ex his opusculis nonnulla se anno Domini 1441.

scripsisse, quaedam verò alia, anno Domini 1456. Editio secunda.
Antverpiae, ex Officina Typographica Martini Nvtii. 1607.

8°. 875 S.

Mit einem Kupferstich.

- *188. Thomae Malleoli a Kempis, opera omnia: ad autographa eiusdem emendata, aucta, & in tres tomos distributa: opera ac studio Henrici Sommalii. Testatur ipse author, ex his opusculis nonnulla se anno ... 1441. scripsisse, quaedam verò alia, anno 1456. Editio tertia. Antverpiae, apud Heredes Mart. Nvtii et Joann. Mevrsivm. 1615.

8°. [46 S.], 1040 S., [48 S.]

- *189. Thomae Malleoli a Kempis, opera omnia: ad Autographa eiusdem emendata, aucta, & in tres Tomos distributa: operâ ac studio Henrici Sommalii. Testatur ipse author ex his opusculis nonnulla se anno ... 1441 scripsisse, quaedam verò alia, anno 1456. Editio qvinta. Duaci, ex Officina typographica Baltazaris Belleri. 1635.